2023 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社エンパイアー

貸し布団料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく経営の合理化を図り、製品

価格を据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の諸資材・原料の相次ぐ値上げ・エネ

ルギーコストの高騰により、もはや企業努力のみでは製品価格の水準を維持するのは困難な

事態となりました。

 つきましては、誠に不本意ながら 10 月 1 日（日）受注分より貸し布団料金を下記の通り

改定させていただくことになりました。何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

（円）

商品名
旧料金 新料金

基本料金 1 泊毎 11 泊目
以降 基本料金 1 泊毎 11 泊目

以降
掛・敷布団セット 1,980 +440 +110 2,200 +550 +110

デラックス
掛・敷布団セット 3,080 +440 +110 3,080 +550 +110

羽毛掛布団単品 1,100 +220 +110 1,540 +330 +110

羊毛敷布団単品 1,100 +220 +110 1,540 +330 +110

以下オプション品（単品でのお取り扱いは不可）

敷マットレス 440 +110 +110 1,540 +330 +110

タオルケット 385 +55 +55 550 +110 +55

毛布 440 +55 +55 550 +110 +55

枕＆カバー 220 +55 +55 550 +110 +55

布団カバー 220 +55 +55 550 +110 +55

※料金は全て税込みです。割増日は従来通りそれぞれ 1.5 倍料金となります。

以 上